CUENTA:82DD12D103060350

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 MAY 25

CARGA CONECTADA kW:280 DEMANDA CONTRATADA kW:280 CORTE A PARTIR:14 MAY 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:M195LM

PERIODO FACTURADO:31 MAR 25-30 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$181,332

$181,332

(CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS
 PESOS  M.N.)

(CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 9,154.96 0.00 9,154.96

Transmisión 0.00 0.00 11,386.03 11,386.03

CENACE 0.00 0.00 409.12 409.12

Generación B 0.00 0.00 17,137.64 17,137.64